2015 年 7 月吉日

お客様各位

エム・シー・ヘルスケア株式会社

新潟サプライセンター 住居表示変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社新潟サプライセンターの住居表示が、下記の通りに変更となりまし

た。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。                  敬具

記

変更前住所  ：  〒950-0951

新潟県新潟市中央区鳥屋野 215 番地 8

変更後住所              ：  〒950-0950

新潟県新潟市中央区鳥屋野南 2 丁目 2 番 22 号

変更日         ：   2015 年 7 月 27 日（月曜日）

※電話番号、ファックス番号に変更はございません。